
Zpráva kontrolní komise o účetní závérce

Společenství vlastníků Angelovova za rok2019

ú6etrri závérkaSpolečenství vlastrríků Angelovova ke dni 31,.12.20t9bYIa sestavena dne:

23.března2020.

Závěrkabyla sestavena v souladu s Českými účetními standardy pro Účetní jednotky, Pro něŽ

podnikaní není předmětem jejich činnosti - tzn., že se zabývá povze správou, provozem a

Ópravami spole8ných prostor, nemá žádné zésoby a materíál a dlouhodobé přijaté zálohY

n_ejsou majótkem společenství jako právnické osoby, ale závazkem společenství vlastníkŮ vŮči
j ednotlivým vlastníkům bytových j ednotek.

Nráklady v roce 2019 v celkové výši2.446 tis. Kč byly tvořeny stejně jako v minulých letech:

o

a

a

a

a

a

a

a

spotřebou mateiáIv a elektřiny spoleěných prostor a službami, např. pravidelný odvoz
domovního odpadu, servisy v;itahů, úklid, odměny výboru SVJ, opravy objektu jako

např. zétmeěnický servis, malířské a natěraěské práce, v;ýměna uzavfuacích armatur,

povinné kontroly elektrozařízení, plynu, ídtžba a úklid zelené na pozemku SVJ,
poplatky za spráw a za veďení úěetnictví, výměnou vstupních portálŮ, pojiŠtěním

majetku, daněmi a ostatními poplatky apod.)

Zvýše jmenovaných nákladů uvádíme např.:

Servis výtahů 72tís.Ké
Malířské a natěraěské práce 34 tis. Kč
Výměna vstupních portálů 549 tis. Kě
Odvoz domovního odpadu 225 tts.Ké
Elektřina společných prostor 83 tis. Kě
Zámečrucký servis 27 tis. Kě
Elektromontážtttpráce 149 tis. Kě
Repasování schodiště 83 tis. Kč

Výnosy v roce 2019by|y tvořeny:

o ttžbarrti z pronájmu nebytových prostoro uroky, smluvními pokutami a z'hétovánim
dlouhodob ý ch akrátkodobý ch záLoh v celkové výši 2.446 tis. Kč

K 31. 12.2019 mělo Společenství vlastrríků Angelovova aktiva i pasiva ve výši 6 455 tis. Kě.

!l,,
!-l



Aktivy se rozumí hotovost v pokladněa na bankovním úětu ve výši 3 028 tis,_Kě a pozemek

zakoupený v roce 2§09 na ralrlude smlouvy s Magistrát,T hl, města Prahy v hodnotě 10 tis,

Kč a pohledávky u. ulrsi 3 418 tis. Kč, které tvoří.: přecípisy na nájem 1e!*owc}t 
prostor,

předpisy na el. energii, teplo, vodu,_op.á* a údržbu, iop.ni apod, jednotlivých vlastníků bytů

ataké neuhrazené óhi.Jerky uypíyo4i.í z vytrčtovaní služeb zafiedcháaející období,

pasiva ve výši 6 455 tis. kč byla tvořena dlouhodobými a krátkodobými závazky především

zaiňtovanýmí azávazky před splatností za odběr voďy, tepla a energií, platbami dodavatelům

za jinéprovedené ,iuzúv, sluzbami správce, odvozem odpadu, pojištěním majetku, mzdami

p.u.o*it:, věeúně pojištiní, elektřinoú spoleěných prostor a ostatními závazt<y,

Spoleěenství vlastníků Angelovova nemělo k 3t . t2. 2019 žádné závazky po lhůtě splafirosti a

mělo pohledávky ztituluieuhrazeného vyúčtovaní s]uzg]o ve výši cca 88 tis, Kč, ( ztoho

přeplatky ve výši si tis. Kč a dluhy ve výši 145 tis. Kě), zniclů největší položku tvoří

pohledávka zabytemě. 60 ve výši 104 tis Kč. Všechny ostatní pohledávky jsou ěleny výboru

i revizní komise a pracovníky SBD pokrok pruběžně vymahany.

Kontrolní komise prověřila knihy pohledávek a závaz[ďl i jednotlivé položky na ú!!e9h

pohledávek, závazi<tl, nakladů a vynosů, poskytnuté_ 9BD Pokrok, který je na zékladé

mandátni smlouvy pověřen vedením Účeúnictví a neshledalažádné závaďy,

Y Pruze dne 8.10. 2020

Jiří Holěak

předseda kontrolní komise

&l*-,a-/
Hana Báumeltová

čleŇa kontrolní komise

zdeřkavlasáková

členka kontrolní komise

ff,Wafu/"(


